
編 集 後 記

会員の皆様に、創立３０周年記念事業の一つとして作成されました会員名簿を、ここに

お届けします。

碧南工業高等学校は、昭和４８年４月１日、碧南高等学校より全日制及び定時制機械科

を分離独立させ、全日制に建築科、環境工学科を新設して開校しました。当時は、体育館

やプールは無く、雨が降れば校舎の周囲はぬかるみ、グランドは石拾いが必要でした。そ

れが今日、３０年間の施設設備の拡充により、開校当時に比べ別世界のようであります。

現在、会員総数は七千余名を数え、産業界をはじめ各方面で有能な人材として活躍され

ています。今回の名簿発行にあたり、会員全員を正確に網羅できるよう多くの方々に情報

提供をいただき、また事務局としても努力してまいりましたが、ご覧のように不明者が残

されてしまいました。

今後とも 住所等変更がありましたら お手数をおかけしますが挿入の はがき や Ｅ、 、 「 」 「

－Ｍａｉｌ」等により事務局まで必ずご一報いただき、併せて不明者解消のために一層の

協力を賜りますようお願い申し上げます。

最後に、この名簿により会員相互の交流が今まで以上に広がりそして深まることを強く

望み、編集後記とさせていただきます。

平成１５年 ３月 吉日

愛 知 県 立 碧 南 工 業 高 等 学 校

創立３０周年記念事業実行委員会

同窓会名簿作成専門委員会


